
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.152.2025 
WÓJTA GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania Nagrody Wójta Gminy Kochanowice 
dla wyróżniających się uczniów 

Na podstawie art. 30 ust.1 w związku z art. 7 ust.1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.1)) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Regulamin określa zasady i warunki przyznawania wyróżniającym się uczniom Nagrody Wójta Gminy 
Kochanowice. 

§ 2. Cel i charakter nagrody. 

1. Nagroda rzeczowa stanowi formę wyróżnienia dla uczniów uzyskujących nieprzeciętne wyniki w nauce, 
wykazujących się szczególną aktywnością twórcząlub sportową. 

2. Nagroda przeznaczona jest dla uczniów szkół dla których Gmina Kochanowice jest organem 
prowadzącym. 

§ 3. Warunki zgłoszenia. 

1. Nagrodę rzeczową przyznaje się uczniom uczęszczającym do szkół na terenie Gminy Kochanowice. 

2. Uczeń kandydujący do nagrody Wójta Gminy powinien spełnić co najmniej trzy z podanych warunków: 

a) uzyskuje celujące i bardzo dobre wyniki w nauce – średnia ocen powyżej 5,1, 

b) uczeń ma wzorowe lub bardzo dobre zachowanie ustalone w wyniku rocznej klasyfikacji, 

c) jest finalistą konkursu przedmiotowego przynajmniej na szczeblu wojewódzkim, 

d) jest laureatem konkursu co najmniej na szczeblu wojewódzkim, 

e) wykazuje szczególne zdolności w co najmniej jednej dziedzinie wiedzy, uzyskuje w niej stopnie celujące, a z 
pozostałych przedmiotów co najmniej dobre, 

f) może zaprezentować własny dorobek twórczy (literacki, artystyczny, naukowy, techniczny), 

g) uzyskuje nieprzeciętne wyniki w rywalizacji sportowej – indywidualne osiągnięcia /I – III miejsce/ na 
szczeblu co najmniej wojewódzkim, 

3. Nagrodę przyznaje się również grupie (zespołowi, drużynie itp.) za szczególne osiągnięcia naukowe, 
artystyczne, sportowe co najmniej na szczeblu wojewódzkim. 

§ 4. Zasady zgłaszania kandydatów. 

1. Uczniów do Nagrody Wójta Gminy Kochanowice pisemnie zgłaszają dyrektorzy szkół w uzgodnieniu 
z radą pedagogiczną. 

2. Wniosek o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Kochanowice powinien zawierać następujące informacje: 

a) nazwę szkoły, 

b) nazwisko i imię ucznia (charakter grupy, nazwiska członków grupy), 

c) klasę, do której uczęszcza, 

d) uzasadnienie wychowawcy klasy lub innego nauczyciela (wymienienie konkretnych osiągnięć w danym 
roku szkolnym, potwierdzone kserokopiami dyplomów, podziękowań, listów itp.), 

e) akceptację rady pedagogicznej szkoły (data decyzji) potwierdzona przez dyrektora szkoły. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E4E982C-9B97-4466-A2C7-F829123EDC21. Podpisany Strona 1



3. Zgłoszenia uczniów dyrektorzy przesyłają do Urzędu Gminy do 18 czerwca danego roku szkolnego. 

§ 5. Rozpatrywanie wniosków. 

1. Wnioski rozpatrywane są przez komisję, w której skład wchodzą: 

a) Przewodniczący komisji Rady Gminy zajmującej się sprawami oświaty, 

b) Sekretarz Gminy, 

c) Inspektor ds oświaty, 

2. Szczegółowy tryb wyłaniania kandydatów do Nagrody Wójta Gminy komisja ustala na początku 
posiedzenia. 

3. Komisja sporządza protokół z przeprowadzonej kwalifikacji uczniów. 

4. Sekretarz Gminy przedstawia kandydatów do nagrody - Wójtowi Gminy, który podejmuje ostateczną 
decyzję o ich przyznaniu. 

5. Od decyzji Wójta Gminy Kochanowice nie przysługuje odwołanie. 

§ 6. Wręczenie nagrody. 

1. Nagroda wręczana jest w trakcie uroczystego zakończenia roku szkolnego w szkole ucznia, 

2. O terminie i szczegółowej organizacji uroczystości dyrektor powiadamia Wójta Gminy. 

§ 7. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem ostateczną decyzję podejmuje Wójt Gminy 
Kochanowice. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kochanowice. 

§ 9. Traci moc Zarządzenie Nr RG.0050.180.2018 Wójta Gminy Kochanowicez dnia 12 czerwca 2018 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania NagrodyWójta Gminy Kochanowice dla wyróżniających się 
uczniów. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jacek Mokros 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E4E982C-9B97-4466-A2C7-F829123EDC21. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.152.2025 WÓJTA GMINY KOCHANOWICE z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2
	lit. c w § 3 ust. 2
	lit. d w § 3 ust. 2
	lit. e w § 3 ust. 2
	lit. f w § 3 ust. 2
	lit. g w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2
	lit. c w § 4 ust. 2
	lit. d w § 4 ust. 2
	lit. e w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 1
	lit. b w § 5 ust. 1
	lit. c w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10


